

آمادگی ۱/۴ میلیون جوان اهل کره شمالی برای جنگ با کره جنوبی!

پهپادی به پیونگ یانگ که باعث تشدید تنش‌ها در شبه جزیره کره شده، منهدم کرده است. خبرگزاری دولتی کره شمالی گزارش کرد: «جوانان شامل دانشجویان و مقامهای لیگ ملی حزب حاکم که درخواست‌های خود را برای عضویت در ارتش امضا کرده‌اند، تصمیم دارند در جنگی که به‌ناپودی دشمن می‌انجامد، شرکت کنند.» ادعای کره شمالی مبنی بر دانشدن بیش از یک میلیون داوطلب برای ارتش این کشور توسط در ۲ روزه، در این گزارش همه می‌شود که تنش‌ها در شبه جزیره کره به شدت بالا گرفته است.

پنجشنبه ۲۶ مهر ۱۴۰۳
۱۳ ربیع‌الثانی ۱۴۴۶
۱۷ اکتبر ۲۰۲۴
شماره ۲۳۶۹۷



نگاه

وقتی چادرها نیز برای فلسطینی‌ها امن نیستند

«حمد ابو اتما» خبرنگار فلسطینی متروچ، رئیس محمد امین آبادی



از زمان تکبیت تأسیس اسرائیل در سال ۱۹۴۸ میلادی، خیمه نماد مرکزی روایت ملت فلسطین بوده است که نشان‌دهنده اوگرمی و زندگی پر از درد و رنج اینها است. چادرها قرار است پناگاه‌های موقت در مواقع بحر گیری باشند، زیرا ما منتظریم و امیدواریم که این تراژدی به زودی پایان یابد، اما زندگی طولانی در این چادرها امید ملت فلسطین را برای پایان جنگ از بین برده است؛ همان‌طور که از زمان شروع نسل‌کشی اسرائیل در غزه در یک سال گذشته شاهد آن بودیم.

از آغاز این جنگ، واقع بود که اوگرمی دسته‌جمعی بخش مهمی از برنامه اسرائیل بود. دولت اسرائیل به سرعت از صدها هزار فلسطینی خواست تا خانه‌های خود را ترک کنند و به ساکنان شمال غزه دستور داد تا به جنوب فرار کنند. با شدت گرفتن قتل‌عام‌های چادر اسرائیل، از جمله تخریب کل بلوک‌های مسکونی و بمباران مناطق «امن» مانند بیمارستان‌ها و مدارس، ساکنان فلسطینی با ترس و ناامید و مجبور به فرار شدند. ساکنان «خان یونس» که در رفح سرازیر شدند و پس از حملات اسرائیل به «رفح» دوباره مجبور شدند به «خان یونس» ویران شده برگردند. ارتش اسرائیل به هر جای که وارد شد آنجا را ویران کرد.

حدود دو سوم ساختمان‌های غزه در بمباران‌های مداوم اسرائیل آسیب دیده یا ویران شده‌اند.

بسیاری از فلسطینی‌ها همه چیز خود را از جمله خانه، زمین، مبلمان و شغل خود را از دست داده‌اند. آن‌ها ناگهان جزم می‌کنند و می‌بینند چیزی جز یک چادر، چند پتو و تشک و چند ابزار ساده خوشبختی این تاریکی شکسته می‌شود. به دست آوردن آب یک مبارزه روزانه است مردم در صف‌های طولانی صف می‌کشند تا گالن‌ها را پر کنند. سیسپ باید ایک در مسافت‌های طولانی تا چادرهای خود حمل کنند. توالی‌ها با جفر گوآلد در زمین ایجاد می‌شوند. فاضلاب دیگر تصفیه نمی‌شود و آبئوه زباله جمع‌آوری نشده به گسترش بیماری دامن می‌زند.

زندگی در چادر با یک سبزی چاشنی‌های بی‌پایان همراه است. با توجه به اینکه از زمان آغاز جنگ، برق در یهودن ندارد، تاریکی کامل در شب حاکم است و تنها با آتش یا نور تولید شده توسط لامپ‌های خوشبختی این تاریکی شکسته می‌شود. به دست آوردن آب یک مبارزه روزانه است مردم در صف‌های طولانی صف می‌کشند تا گالن‌ها را پر کنند. سیسپ باید ایک در مسافت‌های طولانی تا چادرهای خود حمل کنند. توالی‌ها با جفر گوآلد در زمین ایجاد می‌شوند. فاضلاب دیگر تصفیه نمی‌شود و آبئوه زباله جمع‌آوری نشده به گسترش بیماری دامن می‌زند.

کمبود غذا در سراسر غزه رنج روزانه ما را تشدید می‌کند. به دلیل محاصره شدید اسرائیل، بسیاری از اقلامی که قبل از جنگ به راحتی در بازارها موجود بودند، اکنون نایاب شده‌اند. وقتی می‌توانید غذا تهیه کنید، قیمت در مقایسه با روزهای قبل از جنگ گاهی تا بره برابر افزایش یافته است. از آنجایی که این روزها کار مردم هیچ منبع درآمدی ندارند، بسیاری از آنها قادر به تهیه غذا یا پرداخت هزینه تنفس‌گرها نیستند. آنها آشپزخانه‌های خیریه‌ای است که توسط فعالان داوطلب راه‌اندازی شده‌اند، اما حتی این آشپزخانه‌ها نیز نمی‌توانند نیازهای همه مردم را برآورده کنند، و غذاهایی که توزیع می‌کنند اغلب با کیفیت پایینی برخوردار است. بسیاری از فلسطینی‌های غزه به دلیل کمبود غذا، لاغر شده‌اند تا جایی که این لطیفه در میان ساکنان شمال غزه متداول شده است. به گفته «اگر کسی را می‌بینید که در طول جنگ وزن کم نکرده است، ممکن است جاسوس اسرائیل باشد».

زندگی در یک چادر، حتی ساده‌ترین چیزها به روپاهای دور و دست‌نیافتنی تبدیل می‌کند. بارزها خالی است اگر لباس یا کفش شما فرسوده شده، به هر حال باید به پوشیدن آنها ادامه دهید، زیرا جایگزینی وجود ندارد. حتی ابتدایی‌ترین اقلام بهداشتی، مانند صابون یا شامپو، در دسترس نیستند یا قیمت گزافی دارند. شما که در چادر زندگی می‌کنید، حتی راحتی اولیه یک دیوار را از دست می‌دهید تا پشت خود را به آن تکیه دهید، این محرومیت بسیار ظالمانه است. شما همچنین با انواع جدید و عجیبی از حشرات داخل چادرها روبه رو می‌شوید که تا به حال در زندگی خود ندیده‌اید تازه اگر شناسان بیابورید این حشرات خطرناک و سمی نباشند.

فشار روانی

در چادرها، خانواده‌ها مطلقاً خصوصی ندارند. چادرها محکم به هم بسته شده‌اند و همه باهم‌جواب به خاطر شرایط تحقیرآمیزی که ساخت آن‌ها را از بین می‌برد، تحت فشار روانی زیادی قرار دارند. شنیدن مراتب زن و شوهرها و دعواهای امری عادی است. شما با بی‌بی‌ی‌های مجبور می‌شوید تمام جزئیات شخصی آن‌ها را بدانید، زیرا چادرها جز جنبین آن‌ها ندارد. پس از جایگاهی از یک منطقه به منطقه دیگر، یافتن مکانی برای چادر زدن نیز دشوار است. حتی قبل از جنگ، غزه یکی از جمعیت‌زین‌ترین مکان‌های روی زمین بود. وضعیت در حال حاضر حتی بدتر از زمان قبل از جنگ است، زیرا کل محله‌ها به دلیل حملات اسرائیل ویران شده‌اند و ۲.۳ میلیون رنج جمعیت در منطقه بسیار کوچک‌تری به صورت مکزاکم جمع شده‌اند. اورگان فلسطینی در طول ساحل دریا، در حیاط بیمارستان‌ها، در مدارس و حتی در پیاده‌روهای شلوغ و پرجمعیت اسکان داده شده‌اند. پیدا کردن مکانی برای برآوردن نیازهای بنام جمعیت‌سخت‌وحشی‌تر خسته‌کننده و طاقت‌فرسای است. اورگان فلسطینی در چادرها هم امنیت ندارند. هیچ تضمینی برای ایمنی در چادرها وجود ندارد، زیرا هواپیماهای جنگی اسرائیل بارها چادرها را بمباران کرده‌اند و بلافاصله ساکنان آن‌ها را کشته‌اند. فلسطینی‌ها مجبور به پاک‌سازی بقایای اجساد و برپایی چادرهای جدید بر فراز ویرانه‌های چادرهای قبلی هستند. من این روند را یک بار دیدم و شوکه شدم. چگونه کسی می‌تواند تحمل کند در مکانی که زندگی یک نفر چند ساعت قبل از این یک کشاکش رخ داده است؛ جایی که بدن یک نفر چند ساعت پیش آنجا تکه تکه شده است؟

این جنگ همه ما را تغییر می‌دهد. چند زمانی اشتهای اسرائیل برای مجازات ملت فلسطین ارضا خواهد شد. هواپیماهای جنگی هرگز از خریدن بالای چادرهای ما دست برنمی‌دارند، شبها، وقتی چشمانتان را می‌بندید، غرش وحشتناک جنگنده‌های اسرائیلی را می‌شنوید و جزیره‌زده از خود می‌پرستید. آیا صبح روز بعد را خواهید دید یا نه؟ هنگامی که ساکنان شمال غزه در آغاز این جنگ یک سال پیش از خانه‌های خود آواره شدند، بسیاری فکر می‌کردند که این جنگ تنها چند روز یا چند هفته ادامه خواهد داشت. در نتیجه، بسیاری از خانواده‌ها از هم جدا شدند و برخی در شمال غزه ماندند و برخی دیگر به سمت جنوب فرار کردند. اما با ممنعت ارتش اسرائیل از بازگشت مردم به خانه‌های خود، این جدایی‌ها بسیار طولانی‌تر شده است.یک سال کامل از این وضعیت غم‌انگیز می‌گذرد. به نظر می‌رسد که جهان ما را برای تحقق هوس‌ها و خیالات یک رژیم استعماری و سنکلسکرها کرده است و هیچ نشانه‌ای از امید وجود ندارد که این وضعیت به این زودی‌ها پایان یابد.

منبع: میدل است آ

کیمهان

صفاخ‌آذر
۱۷/۵۰ اذان مغرب: ۱۷/۴۴
نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۰۸
اذان صبح(فردا): ۷/۵۰
طلوع آفتاب(فردا): ۶/۴۱

ناکامی یافتند سه لایه اسرائیل

سامانه «تاد» چرا نمی‌تواند صهیونیست‌ها را نجات دهد؟



برابرگز تشکیلی می‌شود که هرکدام قادر به شلیک ۸ موشک هستندند به این ترتیب یک آتشبار سامانه تا توانایی شلیک ۶۴ موشک را دارد، بارگازگی مجدد هر برابرگز نیز حدود ۲۰ دقیقه طول می‌کشد.

منف بنیادین سامانه اشغالی‌ها

این سامانه زمانی قادر به رهگیری هدف است که موشک فاز مبانی حرکت خود را طی می‌کند و چنانچه تغییری در مؤلفه‌های حرکتی موشک رخ دهد سامانه دچار خطا خواهد شد. برای جزران این خطا سامانه باید مجدداً موفق به کشف و ردگیری موشک باشد. اگر تا ۳۳ ثانیه ۲۴ سامانه پدافندی که بتواند مقابل موشک‌های هابرسونیک مقاومت کند وجود نداشت‌ه باشد، استقرار سامانه تا در مقابله‌های بالستیک این سامانه نخواهد کرد. و این یعنی، «تاد» هم‌قادر نیست صهیونیست‌ها را نجات دهد.

دیگران چه می‌گویند؟

ششبه قطری الجزیره در گزارشی طولانی سوا عنوان «با وجود سامانه تاد، ایران چگونه لایه‌های دفاعی اسرائیل را در هم می‌شکند؟» نوشته است: «امریکا اعلام کرد که قصد استقرار سامانه دفاع موشکی تاد را، که یک سامانه پیشرفته به شمار می‌رود در ارضای اشغالی دارد. این اقدام امریکا بعد از حمله موشکی اخیر ایران علیه ارضای اشغالی صورت می‌گیرد. این نخستین باری نیست که سامانه تاد در منطقه‌ ما مستقر می‌شود. در سال ۲۰۱۶ نیز تاد سامانه در ارضای اشغالی در چارچوب یک سری آزمایش‌های مشترک مستقر شد اما زمان و شرایط حساس کنونی کلاماً مفاهوت است.»

فناح در برابر تاد

بذ نیستند، بداننده نیروی هوفاضی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پیش از این مقاله با سامانه «تاد» در روزمایش سال ۱۳۹۹ تمرین کرده است و آمادگی سرعش شدن با آن را دارد. برای فهمیدن واقعیت خوب است که توجه کنیم سرعت موشک‌های سامانه تاد، برابر آتش امریکاها-تا پاینا ۱ مایخ است در صورتی که سرعت موشک فناح در فاز نهایی به ۱۲ تا ۱۵ مایخ می‌رسد، به این ترتیب پیش از آنکه موشک سامانه‌های پدافندی به موشک فناح برسد، این موشک از آن محل عبور کرده است. موشک فناح از فاصله ۱۴۰۰ کیلومتری به‌سمت هدف شلیک می‌شود و موزع توسط تاد سامانه تاد شناسایی می‌شود که درنست در فاز مبانی حرکت خود قرار دارد. با توجه به برد موشک‌های سامانه تاد این سامانه زمانی قادر به ردگیری موشک خواهد بود که هدف در فاز مبانی حرکت خود قرار دارد و در زمانی قادر به شلیک است که در محله فاز پایانی حرکت خود قرار دارد و چنانچه در این مرحله موشک قادر به تغییر مانورهای سنگین

چین تحت این شرایط به تایوان حمله نظامی می‌کند

سخنگوی دفتر امور تایوان در چین در یک نشست خبری گفت: «ما حاضریم برای چشم انداز اتحاد مجدد مسالمت‌آمیز با نهایت صمیمیت تلاش کنیم. اما هرگز متعهد نمی‌شویم که استفاده از زور را نادیده بگیریم…» هدف استفاده از زور بر خورد با مداخله نیروهای خارجی و تعداد بسیار کم از جدایی طلبان تایوانی است نه اکثریت قریب به اتفاق مردم تایوان.» تایوان قبلاً حاکمیت چین را رد کرده و می‌گوید این تنها مردم جزیره هستند که می‌توانند درباره آینده خود تصمیم بگیرند.

اذان ظهر: ۱۷/۵۰ اذان مغرب: ۱۷/۴۴
نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۰۸
اذان صبح(فردا): ۷/۵۰
طلوع آفتاب(فردا): ۶/۴۱



تخفیر متحدان شرقی از سوی ترامپ نامزد جمهوری خواهان، سنول را «ماشین پول» خواند

سابق، این کشور دست کم سه هزار موشک از این نوع در اختیار دارد… بالاخرن سطح دقت و برد موشک‌های بالستیک به تنهایی نمی‌تواند سیستم‌های جندلایه رژیم صهیونیستی را فریب دهد و گمراه کند به ویژه آنکه شاهد استقرار سامانه تاد در ارضای اشغالی نیز هستیم. به همین دلیل ایران از چند تاکتیک دیگر استفاده می‌کند تا بتواند این سامانه‌ها را تحت فشار قرار داده و آنها را از دور خارج کند، یکی از این تاکتیک‌ها موشک باران سامانه‌های مذکور است؛ هر سه سامانه دفاعی هر چندهر هم که قدرت و دقت داشته باشند تا حدی می‌توانند جلوی موشک‌های شلیک شده را بگیرند و بیشتر از آن، کارایی ندارد. یک حمله موشکی هماهنگ شده از چند جهت آن هم با شلیک صدها موشک بالستیک می‌تواند سامانه‌های دفاعی مانند فلاخز داوود را تحت فشار قرار دهد و تنها شلیک چند ۱۰ موشک بالستیک دوربرد در آن واحد می‌تواند سیستم دفاعی یکپارک ۳ و ۲ و حتی تاد را تحت فشار قرار دهد»

صهیونیست‌ها هنوز هم نگرانند

در واقع پیش از این نیز مسئولان ارتش رژیم صهیونیستی نسبت به تحت فشار قرار گرفتن سامانه‌های دفاع موشکی در برابر تعداد زیادی راکت و موشک و در آن واحد، این توانایی کرده بودند. علاوه‌بر این، حزب‌الله لبنان می‌تواند روزها خود سه هزار موشک و راکت در بحبوحه یک جنگ فراگیر به سمت ارضای اشغالی شلیک کند که این مسئله فراتر از توان سامانه‌های رژیم صهیونیستی است. این همان کار است که ایران در حمله خرابی خود به صورت بسیار محدود انجام داد، روزنامه امریکایی یال استریت ژورنال گزارش کرد که این موشک توانست مقابل موشک‌های سیستم‌های پدافند هوایی اسرائیل، آنها را سردرگم کند. ما هنوز به مشکلات فنی بنیان در سیستم هوایی رژیم صهیونیستی اشاره نکرده‌ایم؛ به عنوان مثال میزان رهگیری موشک‌های شلیک شده توسط گنبد آهنین از سمت غزه کمتر از ۱۰ درصد است. واقعیت آن است که موشک‌های ایران بسیار بیشتر از آن چیزی هستند که بتوانند ضربات گرانگیزی در رژیم صهیونیستی وارد آورند. این کشور طی سال‌های گذشته در سه زمینه خود را تقویت کرده است: توسعه موشک‌های بالستیک، پهپادهای تهاجمی و موشک‌های کروز تهاجمی که در ارتفاع پایین پرواز کرده و می‌توانند رادارها را گمراه کنند. در میان پهپادهای تهاجمی ایران می‌توان به پهپاد اختیاری ۱۳۶ اشاره کرد. مجموعه این اطلاعات نشان می‌دهد که این توانایی هدف قرار دادن سلاح‌های مختلف دشمن را در توان این کشور دارد، به عنوان مثال با چارچوب رادارهای دفاع هوایی راف قرار می‌دهد و راه برای حملات موشک‌های بالستیک و کروز می‌بشود. این کشور در زمینه موشک‌های مافوق صوت نیز پیشرفت‌های خاص خود را به‌شمار می‌آورد.

جندلایه دشمن را هدف قرار دهد.

مخبران ایران **توانستند، ایران که جای خود دارد**
در پایان باید گفت که موشک‌های مختلف مستقر در پایگاه‌های مختلف امریکا در مناطق غربی‌نشین غرب آسیا چه وضعیتی نشانسته‌اند؟ این توانستند از عهده مظهر موشک‌های مقاومت، موشک‌های شلیک شده از سوی اسفاله‌ه یمن و حزب‌الله لبنان، برآیند؟ در این اسناد یاقتی مقاومت یمن تأسیسات نفتی نظامی سوریه و فلسطین مستقر در یمن کویتسد و ادان بر توفیق گفت: «تعمیراتی کرده‌اند، تاها مستقر بودند. ما ۹۰ درصد طول جنوب اخیر که امریکا و متحدانش با موشک‌ها و پهپادهای نظفه زن سه مقاومت بارها فلانگیز و تخریر شدند، در تمام این موارد، تاها کجا مستقر بودند که هیچ کاری از آن‌ها بر نماند است؟ تمام این نقاط، با سامانه‌های مدرن امریکایی مگر محافظت نمی‌شوند؟»

متحدان ایران توانستند، ایران که جای خود دارد

در پایان باید گفت که موشک‌های مختلف مستقر در پایگاه‌های مختلف امریکا در مناطق غربی‌نشین غرب آسیا چه وضعیتی نشانسته‌اند؟ این توانستند از عهده مظهر موشک‌های مقاومت، موشک‌های شلیک شده از سوی اسفاله‌ه یمن و حزب‌الله لبنان، برآیند؟ در این اسناد یاقتی مقاومت یمن تأسیسات نفتی نظامی سوریه و فلسطین مستقر در یمن کویتسد و ادان بر توفیق گفت: «تعمیراتی کرده‌اند، تاها مستقر بودند. ما ۹۰ درصد طول جنوب اخیر که امریکا و متحدانش با موشک‌ها و پهپادهای نظفه زن سه مقاومت بارها فلانگیز و تخریر شدند، در تمام این موارد، تاها کجا مستقر بودند که هیچ کاری از آن‌ها بر نماند است؟ تمام این نقاط، با سامانه‌های مدرن امریکایی مگر محافظت نمی‌شوند؟»

جندید امریکا به رژیم صهیونیستی در خصوص استقرار سامانه پدافندی «تاد» و اعزام نیرو به ارضای اشغالی می‌نویسد، این سطح از کمک برای اوکراین خود امریکا انجام نشده است و مقامات اوکراینی این اقدام امریکا را «استاندارد دوگانه» می‌خوانند. در همین راستا، «اولدومیر زلنسکی» رئیس‌جمهور اوکراین در ماه گذشته میلادی چنین سوآلی را مطرح کرد:

«اگر متحدان با هم موشک‌های را در آسمان خاورمیانه منهدم می‌کنند، پس چرا چنین تصمیمی برای انهدام موشک‌ها و پهپادها بر فراز اوکراین اتخاذ نمی‌شود؟»
این نشریه امریکایی در ادامه تأکید می‌کند: «دلیل اینکه چرا امریکا در اسرائیل جسورانه و در اوکراین محتاطانه عمل می‌کند روشن است: روسیه سلاح هسته‌ای دارد.» یک دستیار ارشد امریکایی در مجلس سنای این کشور در رابطه با سیاست اوکراین به پاتلیکو گفت: «بسیار قاطعی که ممکن است اوکراین‌ها دوست نداشتند باشند بشوند، اما متاسفانه درست است، این است که می‌توانیم خطر سرنگونی موشک‌های ایران بر فراز اسرائیل را بدون آغاز جنگ مستقیم با تهران بپذیریم.»

به گزارش ایسنا پولیتیکو در ادامه می‌نویسد: «درحالی که کیف از متحدهات می‌خواهد تا همان‌طوری که با اسرائیل رفتار می‌کنند با اوکراین هم رفتار کنند، ۲ تن از مقامات دفاعی این کشور به شرط آنکه نشان فاش نشود گفتند که اقدام چنین کاری -انهدام مینک و پهپاد- برای اسرائیل راحت‌تر از اوکراین است و در عین حال دلیل آن را وسعت گسترده اوکراین دانسته‌اند.»
مقامات امریکایی ادعا می‌کنند از افزایش تأامیدی در اوکراین آگاه هستند، اما از طرفی می‌گویند که در حال کار بر روی محموله‌های جدید تسلیحاتی هستند که امیدوارند این نگرانی‌ها را مرتفع سازد.

«لینتا ولتزنون» وزیر امور خارجه فنلاند نیز روز سه‌شنبه طی مصاحبه‌ای با روزنامه «فایننشال تایمز» بیان کرد: «کشورهای غربی درخصوص کمک به اوکراین چنین هستند و این خشکی آنها جدی و بسیار زیاده است.» این اولین بار است که یک مقام غربی به نسبت به این کشور چنگزده اروپایی افغان می‌کند.

«هایک جانسون» رئیس‌سخت نمایندگان امریکا نیز هفته گذشته در بیان اینکه دیگر نمایندگی نیست به کمک‌های بیشتر به اوکراین نداد، گفت: «فکر می‌کنم همه در سراسر جهان از این جنگ خسته شده‌اند و می‌خواهند این مسئله حل‌وفصل شود.»

کیهان
روزنامه صبح
صاحب امتیاز، مؤسسه کیهان
مدیر مسئول و سردبیر، حسین شریعتمداری
تلفن: ۳۲۵۰۰۰ و ۰۹-۳۳۱۱۰۲۵۱
کیهان و خوانندگان ۳ کان ۶ تا عصر: ۳۳۱۱۰۰۶۵
امیدواریم در ارتباط با ما در پیرامون‌های اپنا و به:
www.kayhan.ir
صفحات وب: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹
کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱
تهران – خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

غزه دوباره متشدد است که طبق آخرین گزارش‌ها موجب شهذات ۶۵ فلسطینی دیگر طی ۲۳ ساعت اخیر شده است. شمار کل شهذای اعلامی بیش از ۴۲ هزار نفر است اما هستند گزارش‌هایی که شمار شهذای را تا ۱۸۱ هزار نفر هم گفته‌اند «سزایمان» که در جزخ فنلاند کار می‌کنم: وضعیت در غزه را «بسیار بحرانی» توصیف کرده است. این سازمان می‌گوید رژیم صهیونیستی ۸۵ درصد از کاروان‌های شمالی به شمال غزه می‌تواند می‌گردد و وضعیت انسانی در شمال غزه به دلیل تشدید عملیات‌های رژیم به سطح فاجعه‌باری رسیده است و این عملیات‌ها به‌شدت دسترسی مردم به نیوهای اولیه بقا را مختل کرده است. با این حال نسل‌کشی مردم فلسطین در نظر وزیر خارجه آلمان شلندر ادامه می‌گیرد. نهدید کرد تعداد نامید است، او در اظهاراتی شرم‌آور و جلوی دوربین‌های تلویزیونی گفت: «اسرائیل می‌تواند غیرنظامیان را در غزه بکشد تا از خود بافتد کند»



برای برینتیاجا ارزشی قائل نیستند.
امار جلیخانگنج غیرنظامی برایشان اهمیت نمی‌دارد.
آنها ارزشی برای کودکانی که می‌سوزند قائل نیستند.
آنها هر چیزی جز تداوم زندگی مردم کم‌اهمیت نمی‌دهند.
نمی‌دانم این را چه باید بنامم؟
قتل علم؟
سلاخی؟؟
یا…»

تشدید حملات علیه شمال غزه

این روزها رژیم کدک‌کش عملیات نظامی خود را در شمال

صحنه‌های دردناکی که این روزها در فضای مجازی از سوختن مردم بی‌گناه فلسطینی در آتش، تیریه‌های رژیم رژیم آپار تایید دیده می‌شود واکنش‌های بسیاری را در سطح جهانی در پی داشته است.
یک کارشناس سیاسی در انگلیس با اشاره به سکوت مراه با تأیید این جنایت هولناک گفت: که نتایج‌ها در حال سلاخی مردم فلسطین است در حالی که از مصونیت کامل برخوردار است.

وحشیانه‌ترین صحنه اینست: جنايت زنده زنده سوزاندن «شمان الدولو» ۱۹ ساله به همراه مادرش در جریان حمله رژیم صهیونیستی به اردوگاه اورگان فلسطینی با بمب‌های آتش‌رسان.
واقعیتی که تماماً یادآور افسانه کوره‌های آدم‌سوزی دوران نازی است و معنی این بار دیگر افسانه نیست.
واقعی واقعی است که کارشناس مجری انگلیسی در برنامه اینترنتی «لای‌بی‌سی» به این جنایت هولناک و ماهیت بلند رژیم صهیونیستی اشاره کرد. او به اندازه یک ازن هم برای آنچه جهان در مورش می‌اندیشد و به شدت از همراهی کشورهای غربی از جمله کشور خود با این